	2014年全省县级公立医院和基层医疗卫生机构公开招聘海东市递补人员名单

	序号
	姓名
	准考证号
	报考职位
	招聘
人数
	笔试
成绩
	笔试加权（70%）
	面试
成绩
	面试加权（30%）
	总成绩
	名次
	备注

	1
	马春勇
	21022003315
	海东市民和回族土族自治县乡镇卫生院中西医医生1名
	1
	39.56
	27.692
	76.8
	23.04
	50.73
	2
	递补，进入体检

	2
	丁晓芬
	21021201902
	海东市乐都区乡镇卫生院护理1名
	1
	64．6
	 
45.22
 
	72．8
	21．84
	67．06
	2
	递补，进入体检

	3
	韩美玲
	21021201913
	海东市化隆回族自治县乡镇卫生院护理6名
	6
	68．4
	47．88
	78．4
	23．52
	71．40
	7
	递补，进入体检


